
 

 
 
 

ISTITUTO SUPERIORE LICEALE "MATILDE DI CANOSSA" 
Liceo linguistico – Liceo delle Scienze umane – Liceo Coreutico 
Via Makallè, 18  42124 Reggio Emilia  Tel. 0522/271223-271353  

C.F. 80016870356 e-mail: segreteria@liceocanossa.edu.it www.liceocanossa.edu.it 

 

 

                                                                                                                                              AGLI STUDENTI ELETTI 

ALLA DSGA 

                                                                                                                                             ALL’ALBO DI ISTITUTO 

SITO WEB 

E p.c. A TUTTI GLI STUDENTI 

 

Oggetto: DECRETO PROCLAMAZIONE CONSULTA PROVINCIALE a.s. 2024/2025- ELEZIONI SUPPLETIVE   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n.215 del 15/07/1991 contenente le disposizioni per le elezioni del Consiglio di Istituto e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTA la Nota MIM prot.n.11353 dell’24/09/2024; 

VISTO il risultato dello scrutinio delle elezioni del 22/10/2024; 

VISTO il verbale delle operazioni di seggio del 22 ottobre 2024; 

DECRETA 
quanto segue: 

sono state elette membri della CONSULTA PROVINCIALE per l’anno scolastico 2024/2025 le seguenti studentesse: 

 

LISTA I : CANOSSA PROVINCIALE VOTI 1330 

1. VISCIONE AURORA VOTI 646 

2. SOLA ALICE VOTI 523 

 

 

Avverso il presente Decreto può essere presentato ricorso alla Commissione elettorale entro 5 giorni ai sensi 

dell’art.46 dell’O.M. n.215 del 15 luglio 1991. 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  (Dott. Daniele Cottafavi)                      

 

mailto:segreteria@liceocanossa.edu.it



		2024-10-23T11:45:26+0200
	DANIELE COTTAFAVI




